



Secretaría
de Educación

Gobierno de Puebla

ESCUELA C.E. COMUNITARIO DEL SUR "LIC. MANUEL BARTLETT DÍAZ" CLAVE 21AOS4036B
DOMICILIO HELIOTROPOS S/N 4º SECC. SAN RAMÓN CASTILLOTLA TEL. 222-2-14-06-60
NIVEL ÁREA CENTRAL ZONA 901 CORDE PUEBLA PONIENTE
LOCALIDAD PUEBLA MUNICIPIO PUEBLA
LUGAR Y FECHA PUEBLA, PUE. A 01 DE NOVIEMBRE DE 2024

CORTE DE CAJA: PRIMER CORTE BIMESTRAL
PERÍODO: SEPTIEMBRE, OCTUBRE 2024

| NUMERO PROGRESIVO | DESCRIPCION | INGRESO | EGRESO | SALDO |
|-------------------|--------------------------------------|--------------|-------------|--------------|
| | SALDO ANTERIOR | | | \$144,203.89 |
| | INGRESO POR APORTACIONES VOLUNTARIAS | \$300,240.22 | | \$444,444.11 |
| 1 | GASOLINA | | \$150.00 | \$444,294.11 |
| 2 | DISCO DURO / MEMORIAS USB | | \$1,250.00 | \$443,044.11 |
| 3 | CASETAS Y GASOLINA JUNTA TEZIUTLAN | | \$1,584.00 | \$441,460.11 |
| 4 | 2 CANDADOS | | \$545.00 | \$440,915.11 |
| 5 | ESTACIONAMIENTO | | \$45.00 | \$440,870.11 |
| 6 | CÁMARA CANNON | | \$11,196.50 | \$429,673.61 |
| 7 | FUNDA CÁMARA | | \$466.65 | \$429,206.96 |
| 8 | PAGO VIGILANCIA | | \$2,800.00 | \$426,406.96 |
| 9 | GASOLINA PARA PODAR | | \$523.48 | \$425,883.48 |
| 10 | GASOLINA | | \$500.00 | \$425,383.48 |
| 11 | PAN DULCE PARA VISITA | | \$200.00 | \$425,183.48 |
| 12 | GASOLINA | | \$300.00 | \$424,883.48 |
| 13 | GALLETAS | | \$121.00 | \$424,762.48 |
| 14 | LITRO TINTA NEGRA | | \$270.00 | \$424,492.48 |
| 15 | TINTA IMPRESORA | | \$1,800.00 | \$422,692.48 |
| 16 | PAGO VIGILANCIA | | \$2,800.00 | \$419,892.48 |
| 17 | CINTA PLÁSTICO | | \$95.00 | \$419,797.48 |
| 18 | DISCO DURO | | \$1,000.00 | \$418,797.48 |
| 19 | EXTENSIÓN CABLE PARA MICRÓFONO | | \$2,200.00 | \$416,597.48 |
| 20 | 2 CANDADOS | | \$200.00 | \$416,397.48 |
| 21 | CONECTOR Y ABRAZADERA | | \$52.00 | \$416,345.48 |
| 22 | LONA DE 2 x 1.50 | | \$300.00 | \$416,045.48 |




Secretaría
de Educación
Gobierno de Puebla


| | | | | |
|---|--|--|-------------|---------------------|
| 23 | PAGO TOTAL PLAY | | \$1,098.00 | \$414,947.48 |
| 24 | ROUTER | | \$700.00 | \$414,247.48 |
| 25 | ARREGLOS FLORALES PARA VISITA | | \$200.00 | \$414,047.48 |
| 26 | APORTACIÓN PARA GASTOS DE LA SUPERVISIÓN | | \$3,000.00 | \$411,047.48 |
| TOTAL DE EGRESOS DEL PRIMER BIMESTRE | | | \$33,396.63 | |
| EXISTENCIA EN CAJA | | | | \$411,047.48 |



ESTADO LIBRE Y SOBERANO
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA
DIRECCIÓN DE CENTROS ESCOLARES
C.E. COMUNITARIO DEL SUR
"LIC. MANUEL BARTLETT DÍAZ"
COMITÉ DE PADRES DE FAMILIA
DE ÁREA CENTRAL
C.C.T. 21AOS4036B
PUEBLA, PUE.


CONCEPCIÓN DEL
CARMEN GÓMEZ PALACIOS
PRESIDENTE


C. MARCO ANTONIO
ÁGUILA LIMA
TESORERO


C. ABIGAIL NOHEMI
GOZÁÑEZ ORTÍZ
VOBO.
PRESIDENTE DE
CONTRALORÍA SOCIAL



Gobierno del Estado de Puebla
Secretaría de Educación Pública
Subsecretaría de Educación
Básica y Media Superior
Dirección de Centros Escolares
Centro Escolar Comunitario del Sur
"Lic. Manuel Bartlett Díaz"
C.C.T. 21AOS4036B
Dirección General